
Ericsson w Polsce będzie liczył ponad 2 500 pracowników





Firma Ericsson zamierza przejąć
     działalność swojego długoletniego dostawcy i dewelopera oprogramowania,
     firmy EricpolDo firmy Ericsson w Polsce i na
     Ukrainie dołączy około 2000 pracownikówJak dotąd największym klientem
     Ericpol była firma Ericsson. Włączenie części Ericpol do Ericsson jest
     formą zabezpieczenia kompetencji i szczegółowej wiedzy zgromadzonej w
     ciągu wielu lat współpracy

Ericsson zakończył wstępny etap
przejęcia udziałów i działalności firmy Ericpol w Polsce i na Ukrainie. Ericpol
jest firmą zajmującą się tworzeniem oprogramowania telekomunikacyjnego oraz
dostawcą dla Ericsson z 20-letnią historią współpracy. Jak dotąd jej
największym klientem była firma Ericsson. W zmieniającej się branży, w której
działa Ericsson, przejęcie to stworzy możliwość zabezpieczenia głównych
kompetencji i wiedzy zgromadzonej w ciągu wielu lat współpracy.

Do załogi Ericsson dołączy około
2000 pracowników Ericpol. Zakończenie procedur związanych z przejęciem
przewidywane jest na pierwszy kwartał 2016 roku.

Wraz z zamierzanym przejęciem
działalności firmy Ericpol w Polsce i na Ukrainie, Ericsson zyskuje znakomicie
zintegrowane kompetencje w obszarze technologii radiowej, chmury oraz IP,
pozwalające na utrzymanie ciągłości biznesowej. Ericpol dostarcza również
potencjał teleinformatyczny dla rynków związanych z komunikacją oraz innych
obszarów tj. branża motoryzacyjna, automatyzacja, bankowość, ochrona zdrowia i
administracja.

Ericsson jest obecny w Polsce od
około 111 lat i z biegiem czasu stale rozwija swoją działalność. Przejęcie to
wyznacza kolejny krok w rozwoju firmy, po jego sfinalizowaniu Ericsson będzie
zatrudniać ponad  2500 pracowników w Polsce.

O firmie Ericsson

Ericsson, największy na świecie
dostawca technologii i usług dla operatorów telekomunikacyjnych, oferuje
społeczeństwu sieciowemu efektywne rozwiązania działające w czasie
rzeczywistym, które pozwalają nam wszystkim swobodniej studiować, pracować i
żyć w zróżnoważonych społecznościach na całym świecie.

Nasza oferta obejmuje usługi,
oprogramowanie i infrastrukturę teleinformatyczną dla operatorów
telekomunikacyjnych i firm z innych branż. Obecnie ponad 40 procent światowego
ruchu mobilnego przechodzi przez sieci firmy Ericsson. Obsługujemy sieci
klientów, z których korzysta ponad 2,5 miliarda abonentów.

Działamy w ponad 180 krajach i
zatrudniamy przeszło 110 000 pracowników. Ericsson założony w 1876r., ma
centralę w Sztokholmie. W 2013 roku firma osiągnęła sprzedaż netto w wysokości
227,8 mld SEK. Ericsson jest notowana na giełdzie NASDAQ OMX w Sztokholmie i
NASDAQ w Nowym Jorku.
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